

Muzyka stela. Nowe utwory Normana Powera i Velesara

Data publikacji: 4.05.2022 15:12

Ostatnie dni przyniosły nową muzykę od Normana Powera - muzyka związanego z Another Pink Floyd - oraz Velesara. Z kolei muzycy z 8 lat w Tybecie zagraли przed wyjątkową publicznością.

Kadr z teledysku do "When the children cry" w wykonaniu Normana Powera. Źródło: youtube.com

"When the children cry" to utwór zespołu White Lion, który został wydany w 1987 roku na albumie "Pride". W teledysku do aranżacji cieszyńskiego artysty możemy zobaczyć ujęcia z naszego regionu. - **Ogromnie się cieszę, że mogłem spełnić się wreszcie jako reżyser i scenarzysta i brać udział w montażu, dzięki czemu naprawdę zobaczycie to, co siedziało w mojej głowie odkąd usłyszałem ten utwór** - przyznał muzyk w mediach społecznościowych.

Nietypową, bo anglojęzyczną kompozycją pochwalił się też Velesar. Jak podkreśla zespół, "All you need is Trolls" to utwór wydany z okazji celtyckiego święta Beltaine, które przypadało na noc z 30 kwietnia na 1 maja. - **Będzie inaczej niż zwykle, trochę zaskakująco, trochę dziwnie... Sami się przekonajcie!** - podkreślała skoczowska formacja przed premierą wydawnictwa.

W trakcie sobotniej (30.04) próby zespołu 8 lat w Tybecie, która odbywała się w strumieńskim EMGOK-u, muzyków odwiedziły polskie i ukraińskie dzieci uczęszczające do Emgokowej Akademii Przyjaźni. - **Super było dla Was zagrać! Postaramy się częściej organizować próby w sobotnie poranki** - napisali artyści na Facebooku.



8 lat w Tybecie
about 3 years ago



Ostatni weekend zaczęliśmy od próby! 🎸 Tak się składa, że w soboty w naszym [Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu \(MGOK\)](#) od kilku tygodni odbywa się Emgokowa Akademia Przyjaźni, czyli spotkania dzieci i młodzieży z Ukrainy i Polski. 🇵🇱🇺🇦 Kilku uczestników Akademii zainteresowanych hałasami, odwiedziło nas w salce prób. 😊 Super było dla Was zagrać! Postaramy się częściej organizować próby w sobotnie poranki. 👍

Brawa dla strumieńskiego emgoku za tę inicjatywę. Dzieciaki świetnie się bawią, integrują i czują się, jak w domu. O to chodzi! ❤️

👍 13 💬 Comment ➦ 2

KR